河 南 省 交 通 运 输 厅
标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标

豫交规划函 萃2023菸66号

河南省交通运输厅

关于下达河南省2023年第三批农村公路养护项目

投资计划的通知

各省辖市萁济源示范区交通运输局喹航空港区交通运输主管部门喹

各县 喋市嗒交通运输局喹厅直属有关单位喹厅机关有关处室嗷

现将河南省2023年第三批农村公路养护项目投资计划下达给

你们喹请认真遵照执行菥

一萁总规模和资金来源

本批计划安排农村公路养护车购税补助资金3778万元喹资金

来源为政府还贷二级公路取消收费后补助资金菥具体安排情况详

见附件菥

二萁资金使用方向和补助标准

本批资金主要用于农村公路修复性养护工程喹各地不得列支

管理机构运行经费和人员等相关支出菥具体补助标准是嗷二级公

路100万元喟公里喹三级公路80万元喟公里喹四级公路 喋宽6米嗒

50万元喟公里喹四级公路 喋宽4喁5米嗒30万元喟公里喹四级公路

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

菖 喑菖

喋宽3喁5米嗒20万元喟公里喹补助资金不超过项目总投资的

60唳菥

三萁有关要求

一是各市 喋县嗒要将补助资金优先用于开展 菟畅返不畅萏专

项整治工作喹积极推进中等路以下农村公路改造修复喹提高农村

公路优良路率喹同时加快推进路况自动化检测工作喹为农村公路

建设养护实施提供科学准确的数据支撑喹促进我省农村公路健康

发展菥

二是各市 喋县嗒要在本投资计划下达后20个工作日内下达具

体养护项目分解投资计划喹并将养护项目录入全省公路水路项目

管理平台喹尽快完成项目招投标等工作喹加快项目实施进度喹积

极协调财政部门喹确保补助资金及时拨付使用喹尽快发挥资金效

益菥同时做好资金使用和监督管理喹对照绩效目标做好绩效监控喹

确保年度绩效目标如期实现菥

附件嗷河南省2023年第三批农村公路养护项目投资计划表

2023年8月25日

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46
三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46

三门峡市交通运输局 2023-12-01 08:32:46